
KLIPPEKORT FOR UNGDOM 13-26 ÅR  

Nordhordland Turlag har bestemt at de i 2015 vil gi ut klippekort med 10 ulike turer til ungdom i DNT 

Ung-segmentet, dvs 13-26 år. Dette gjøres for om mulig å øke ungdoms interesse for å gå på tur, bli 

kjent med det varierte og fine turterrenget vi har i regionen, skape samhold mellom venner, klasser 

og skoler, og så er det i tillegg Friluftslivets år dette året som vi ønsker å markere. Vi har tenkt 

nærmiljøturer, og oppmuntring til fysisk aktivitet. 

Det er veldig fint hvis rektor/lærere kan oppmuntre elever om å benytte seg av kortet, og gjerne lage 

interne konkurranser i klassene/ på skolen el.l for å hjelpe oss at budskapet når flest mulig elever, og 

evnt ordne med innsending av kortene innen fristen 31.10.2015. 

Vi tenker at alle elever i 8.klasse som skal være med på Opptur i mai kan få utdelt kortene, og ha 

mulighet til å få sitt første klipp på Oppturarrangementet. 

Fakta om kortet: 

Kortet vil bli i A6 størrelse.  

Kortene vil bli sendt ut/ levert ut til skoler i forkant av Oppturarrangementet. Trengs flere kort, kan vi 

prøve å få trykket opp flere i etterkant. Klippetenger vil bli hengt ut på toppene. 

Kortet vil inneholde 10 turer. Ved oppnåelse av 5 turer vil det vanke en liten premie. Blant de som 

klarer alle 10 turer vil vi trekke en større premie, Boss hodetelefoner e.l. 

Innleveringsfrist for kortene settes til 31.10.2015. Kan sendes samlet til Birger Tomasgard, 

Seimsstranda 568, 5912 Seim. Evnt  innlevering i butikker i ulike kommuner kommer vi tilbake til. 

10 turer:  * Gladihaug /Krossane (Lindås, sør) (Opptur-traseen) 

* Vassberget (Lindås, sør) 

* Skausnøyne (Lindås, nord) 

* Brakstadfjellet (Meland) 

* Eldsfjellet (Meland) 

* Nøttveitveten (Radøy) 

* Kvistefjellet (Radøy) 

* Hoplandskvernene (Austrheim) 

* Vardetangen (Austrheim) 

* Otterstadstølen (Modalen) 

 

Er det spørsmål til Klippekortet, ta gjerne kontakt med Beate S Korsøen, tlf 970 82 941/  epost: 

beate.korsoen@spv.no. Ved spørsmål om Opptur, ta kontakt med Birger Tomasgard tlf 911 84 915. 
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